
 

Merchandiser 
(Sistemues Malli) 

 

 

Detyrat dhe pergjegjesite: 

- Implementimi i strategjive te marketingut sipas udhezimeve duke ruajtur standartin e 
shoqerise. 

- Sistemimi i produkteve ne rafte duke ruajtur standartet e prezences dhe vizibilitetit te 
produkteve ne pikat e shitjes sipas standartit te vendosur nga shoqeria/marka. 

- Krijimi e mirembajtja e marredhenieve me klientet dhe punonjesit e pikave te shitjes ne 
menyre profesionale. 

- Raportim tek supervizori i shitjeve mbi problematikat e pikave te shitjes. 
- Sigurimi i informacionit për gjendjen e stokut, si dhe informacione te nevojshme per 

ekspozimin e produkteve. 
- Asiston agjentet e shitjes dhe manaxheret ne zhvillimin efektiv te biznesit me produktet e 

markave perkatese. 
 

Aftesite e kerkuara: 

- Te kete nje orientim te mire, sens praktik te organizimit te hapsires dhe pozicionimit te 
produkteve.  

- Te shfaqe nje etike te larte profesionale, integritet dhe ndershmeri 
- Te kete experience te meparshme pune ne pozicione te ngjashme 
- Njohja e gjuhes angleze do te perbente nje avantazh 
- Diploma e shkolles se larte do te perbente nje avantazh 
- Te zoteroje leje drejtimi automjeti te klaist B 

 
Ajo qe ne ofrojme:  

- Kontrate pune me kohe te plote, ne respekt te kodit te punes 
- Mundesi per tu rritur ne karriere per tu zhvilluar profesionalisht 
- Pagese konkuruese 
- Mundesine per te qene pjese e nje kompanie dinamike 
- Skuader te motivuar dhe nje ambjent pune te ngrohte dhe te kendshem 

 

 

ORBICO SHPK U THEMELUA NE VITIN 2010 DHE QE ATEHERE KA LUAJTUR NJE ROL KYC NE 

FUSHEN E DISTRIBUCIONIT. DUKE PUNUAR ME 20 PRINCIPALE DHE ME ME SHUME SE 60 

MARKA, ORBICO SHPK SYNON QE TE OFROJE PRODUKTE TEPER CILESORE DHE NJE SHERBIM TE 

PERKRYER DUKE NDIHMUAR KONSUMATORIN NE NEVOJAT E TYRE TE PERDITSHME. 

ORBICO SHPK JU OFRON MUNDESINE INDIVIDEVE DINAMIK DHE AMBICIOZ PER TU BERE PJESE 

E KESAJ SHOQERIE TE RENDESISHME DISTRIBUCIONI. 

NE KEMI NJE POZICION VAKANT PER: 

 



Nese jeni te interesuar per kete pozicion, jeni te lutur te dergoni CV-ne tuaj  duke specifikuar pozicionin 

ne adresen tone te emailit: rekrutime.al@orbico.com 

 

Vetem kandidatet e pergjedhur do te kontaktohen. 

 

*Të gjitha aplikimet do të trajtohen me konfidencialitet të plotë sipas ligjit Nr. 9887 për “Mbrojtjen e të Dhënave 

Personale” dhe do të përdoren vetëm për qëllime rekrutimi 

 

                      Ju ftojme te jeni pjese e skuadres sone. Jo per sfide, por per kenaqesi.  

Sfidat do ti kalojme sebashku! 

Apliko ne: rekrutime.al@orbico.com 
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